
UCHWAŁA NR 87/8/XII/19 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 12 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 113/7/XIX/16 Rady Miejskiej w Iłowej  w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U z 2019 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6r ust.3 i 3d w związku z art.5 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U z 2018 poz. 1454 z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 113/7/XIX/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 9 lutego 2016 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 434) w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w ten sposób, że w załączniku do uchwały § 2 otrzymuje następujące brzmienie:   

„§ 2. PSZOK jest czynny w następujące dni robocze każdego tygodnia: 

a) wtorek-piątek - 09.00-17.00, 

b) sobota - 08.00-16.00.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 024A791C-C6AB-4572-9E26-FE0D1D261D4B. Uchwalony Strona 1




